2

	UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG
Số:    /QĐ-THLHP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Văn Đẩu, ngày 31 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy chế của trường Tiểu học Lê Hồng Phong về quản lý dữ liệu và sử dụng Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống CSDL ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG
Căn cứ sự phân cấp quản lý cán bộ;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BGDĐT ngày 30/12/2019 của Bộ GD&ĐT quy định về quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống Cơ sở dữ liệu (CSDL) ngành về giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy định đánh giá học sinh Tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-SGDĐT ngày 22/9/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống CSDL ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; Quyết định số 28/QĐ-PGDĐT ngày 07/10/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống CSDL ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; Kế hoạch 18/KH-TH Lê Hồng Phong  ngày 28/9/2022 của trường Tiểu học Lê Hồng Phong về thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin năm học 2022-2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quy chế của trường Tiểu học Lê Hồng Phong về quản lý dữ liệu và sử dụng Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống CSDL ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2023 - 2024 và được bổ sung, sửa đổi khi có vấn đề mới nảy sinh hoặc không còn phù hợp.
Điều 3. Các Ông (Bà) lãnh đạo, giáo viên trường Tiểu học Lê Hồng Phong căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- LĐ, GV, NV trường TH TTN;
- L​ưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Văn Xình

PAGE